
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.09.2024 № 13
с. Алтан.

Об утверждении границ для образования ТОСа на территории 
сельского поселения «Алтайское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023г № 131 ФЗ-«Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российсской 

Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении 
в сельском поселении «Алтайское», на основании поступившего заявления 

от инициативной группы с. Алтан о рассмотрении предложения по 
установлению границ территории на которой осуществляется ТОС 

«Пионеры», руководствуясь Уставом сельского поселения «Алтайское», 
Совет сельского поселения «Алтайское» РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие границы территориального
общественного самоуправления «Пионеры»:

сельского поселения «Алтайское» и разместить на странице сельского 
поселения «Алтайское» на официальном сайте муниципального района 
«Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования

— с. Алтан, улица Пионерская с № 1 по № 46 
_ с. Алтан , улица Трактовая, строение № 20а 

Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

С.Н. Сазонов


